PREFEITURA MUNICIPAL DE
,

CATIGUA
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001-40

Aven ida José Zancaaer , 312 · Fone, 64-1021
C A T I G U Á • Estado de São Paulo

LEI N~ 1.351, DE 24 DE JUNHO DE 1.988.-

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE CARGOS , -

ANTONIO GOMES SERAFIM, PREFEITO MUNICIPAL DE CATI -
GUÁ, ESTADO DE SÃo PAULO,

USANDO DE SUAS ATRIªUIÇÕES LEGAIS, SANCIONA E PROMULGA A S~GUINTE
LEI APROVADA PELA CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA, EM SUA SESSAO EX -
TRAORDINAR IA REALIZADA NO DIA 23 DE JUNHO DE 1.988, CONFORME AUTÓ
GRAFO N !! 041/88 :
ARTIGO l ~ - FICAM CRIADOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MU

NICIPAL DE CATIGUA, os SEGU INTES CARGOS, QUE DEVé --
RAO SER PROVIDOS MEDIANTE CONCURSO, CO NFORME O QUE SEGUE :

WANTIDADE DEN(IUNA ÃO REFERÊNCIA

04 MOTORISTA III 08

-
ARTIGO 2!! - As DESPESAS DECORRENTES COM A CRIAÇAO DOS CARGOS ES

PECIFICADOS NO ARTIGO ANTERIOR, SERAO EFETUADAS COM
RECURSOS PROVENIENTES DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA CONSIGNADA NO ORÇA­
MENTO VIGENTE, SUPLEMENTADAS SE NECESSÁRIO . -

ARTIGO 3!! - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICA -
ÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO , - _
GABINETt DO PREFEITO MUNICIPAL, AOS 24 DIAS DO MES

DE JUNHO DE 1.988 ,-
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE . -

Ü CIA L DE I I

/